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Redaktören har ordet 

I dessa onormala tider fortsätter universitetet oförtrutet sitt uppdrag, att 
tillhandahålla meningsfull utbildning samt kritisk och innovativ forskning. 
Linnéuniversitetet har skilt sig från flera andra lärosäten genom att under 
Coronapandemin fortfarande erbjuda viss campusundervisning. Hur detta 
kommer att utvecklas återstår att se; i takt med att fler aktiviteter sker på nätet 
har nya uppslagsrika lösningar tagits fram för att garantera studenterna en god 
kunskapsinhämtning och meningsfull kommunikation. 

 
Kommunikation är också temat för det första av de bägge teman som inryms 
i detta nummer av HumaNetten. Temat ”Translanguaging and Disciplinary 
Language in the Individual, at School and in Society” har redigerats av 
Gudrun Svensson, Fakulteten för konst och humaniora och Ann-Christin 
Torpsten, Fakulteten för samhällsvetenskaper, Linnéuniversitetet. 
Transspråkande handlar om användningen av språket i flerspråkiga kontexter 
och de sju bidragen behandlar både empiriska och mer teoretiska aspekter av 
detta. Temat förklaras närmare av de bägge gästredaktörerna i ett separat 
förord.  

 
Det andra temat i föreliggande nummer har en mer lokal prägel. Piia Posti och 
Peter Forsgren, litteraturvetare vid Linnéuniversitetet har redigerat en samling 
betraktelser över litteratur i Småland. Frågor som ställs här är om det 
verkligen finns en distinkt ’småländsk’ litteratur och vad som i så fall har 
betingat dess utformning. Olika aspekter av dessa frågor lyfts fram i inte 
mindre än tretton essäer om både kända och något mindre bekanta litterära 
namn. Även här förklaras temat i större detalj í ett förord av de bägge 
gästredaktörerna. 
 
I övrigt bjuder detta nummer på artiklar om så skilda teman som äktenskap i 
den muslimska världen, Vi på Saltkråkan och digitala redskap för 
språkinlärning. Vi tackar alla bidragsgivare som har gjort detta julnummer av 
HumaNetten till en mångsidig och uppslagsrik läsupplevelse. 
 
För redaktionens räkning 
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